РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 марта 2023 г.	                                                      № 13-р
с. Сарала

О внесении изменений в распоряжение № 67 р от 15.09.2016 г. «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд Администрации Саралинского сельсовета»

1. Приложение 2 изложить в новой редакции:

	«Приложение 2
к Распоряжению Главы
Саралинского сельсовета
от 15.09.2016 года № 67р

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд Администрации Саралинского сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность
	Член комиссии

	Мельверт Александр Иванович
	Глава Саралинского сельсовета

	Председатель Единой комиссии

	Пилипишина Елена Константиновна
	Специалист по закупкам Администрации Саралинского сельсовета
	Секретарь Единой комиссии

	Усенко Татьяна Юрьевна
	Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Саралинского сельсовета
	Член Единой комиссии

	Дешкевич Любовь
Михайловна
	 Главный специалист отдела закупок Администрации Орджоникидзевского района
	Член Единой комиссии

	Марьясова Надежда Викторовна

Директор СДК
	Член Единой комиссии

»

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия

Глава Саралинского сельсовета                                                      А.И. Мельверт